

SMLOUVA O DÍLO *č. 03/2012*
pro veřejnou zakázku na stavební práce

**„Kemp Dolce – Oprava střechy objektu recepce včetně terasy a
oprava garáže, oprava střechy chatky č. 1“**

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Trutnov
Slovanské náměstí 165
541 16 Trutnov

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Ivanem Adamcem – starostou města
(tel. 499 803 361)
ve věcech technických
v rozsahu této smlouvy: Ing. Petrem Kučerou, vedoucím
majetkového odboru města (tel. 499 803 335)

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov
Číslo účtu: 124601/0100
IČ: 00278360
DIČ: CZ00278360
E-mail: kucera@trutnov.cz

2. Zhotovitel:

**INFRASTAV s.r.o. (fyzická osoba nebo obchodní firma,
zapsaná např. v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl C vložka 23392)**

Sídlo (místo podnikání FO): Elektrárenská 537, 541 01 TRUTNOV - POŘÍČÍ
zastoupený ve věcech smluvních **ROBERT FRANĚK**
tel.: +420 604 343 286
ve věcech technických **p. FRANĚK, tel.: +420 604 343 286**

Bankovní spojení: **KOMERČNÍ BANKA a.s..**
Číslo účtu: **35-8848940207/0100**
IČ: **27511677**
DIČ: **CZ27511677**
E-mail: infrastav@centrum.cz

uzavřeli dnešního dne dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
v platném znění (dále jen „obchodní zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „Kemp Dolce – Oprava střechy objektu recepce včetně terasy a oprava garáže, oprava střechy chatky č. 1“. Provedení díla obsahuje práce a dodávky uvedené dále v této smlouvě a uvedené zároveň v nabídce zhotovitele ze dne **14.9.2012**, která je samostatně založena u obou smluvních stran (dále „dílo“).

Práce na díle zahrnují :

Jedná se o provedení nové krytiny střechy nad recepcí včetně prací souvisejících (klempířské práce, oprava hromosvodů, výměna dřevěného bednění části zadní stěny a oken v 1.NP) a nové krytiny střechy garáže využívané jako terasy pro návštěvníky kempu spolu s úpravou stávajícího zábradlí a pochůzných plochy. U garáže budou znovu vyzděny nosné pilíře kolem vrat a vyměněna vstupní vrata. U chatky č.1 kempu se jedná o výměnu střešní krytiny a práce související (klempířské práce, oprava hromosvodů). Objekt je přístupný přímo z příjezdové komunikace (ze směru Volanov - Dolníky) ke kempu a z parkovací plochy před garáží v úrovni přilehlých zpevněných ploch. Na objektu recepce a objektu chatky č.1 kempu Dolce budou provedeny, v přehledu dále uvedené, práce a dodávky, které jsou upřesněné specifikací ve výkazu výměr přiloženém k zadávací dokumentaci:

Objekt recepce kempu

1. střecha recepce + terasa

střecha recepce

- provedení povlakové krytiny střechy pásem asfaltovaným modifikovaným
- klempířské práce, demontáž stáv. oplechování a montáž nového opl. střechy a bednění kolem oken
- demontáž starých a montáž nových plastových oken s rámem do zdiva na zadní straně objektu (9 ks oken)
- tesařské práce, demontáž stáv. a montáž nové nosné konstrukce pro bednění, demontáž stáv. bednění z prken a montáž nového bednění střech šikmých z hrubých prken na sraz včetně nátěru dřevěného podhledu u zadních vstupů objektu recepce
- odstranění rzi a nátěr ocelových nosníků (nesoucích konstrukci bednění)
- demontáž a zpětná montáž 3 ks stávajících svítidel u zadních vstupů objektu recepce
- oprava a revize hromosvodu

terasa

- odbourání kamenné zdi (z valounů) nad úrovní stávající terasy a provedení vyrovnávacího cementového potěru v pásu odbourané zdi
- provedení povlakové krytiny terasy pásem asfaltovaným modifikovaným
- oplechování okrajů terasy nad kamennou zdí
- doplnění zábradlí (podle stávajícího) vč. sloupků, místo kamenné zdi, doplnění horního madla zábradlí terasy
- položení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty

2. garáž (pod terasou)

- bourání a nové vyzdění cihelných pilířů poškozených povětrnostními vlivy
- demontáž, vybourání zárubní stávajících vrat a montáž nových zárubní
- montáž nových garážových vrat otočných do ocelové zárubně
- provedení větracích mřížek
- omítky nového cihelného zdiva

Objekt chatky č.1 v kempu

3. oprava střechy chatky č.1

- odstranění stávající povlakové krytiny střechy
- demontáž stávajícího oplechování okapů
- nové oplechování okapů
- provedení povlakové krytiny střechy pásem asfaltovaným modifikovaným
- oprava a revize hromosvodu

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli náležitou součinnost při provádění díla, řádně provedené dílo převzít a uhradit mu smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou sjednaných.
3. Zhotovitel se zavazuje provést v souladu touto smlouvou pro objednatele dílo svým jménem, bez vad a nedodělků, ve smluveném termínu, na své náklady a nebezpečí.
4. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla a použitých materiálů ke stavbě.
5. Zhotovitel se zavazuje vystavit prohlášení o shodě, zajistit atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti k vybraným druhům materiálů, strojů a zařízení zabudovaným do stavby a dodaným zhotovitelem, které předá v jednom vyhotovení objednateli současně s předáním díla.
6. Zhotovitel se zavazuje zajistit zpracování dokumentace pro realizaci stavby pro případ, že ji bude potřebovat, a dokumentace skutečného provedení díla.
7. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s rozhodnutím nebo jiným opatřením stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, dodržet obecné požadavky na výstavbu, a jiné právní nebo technické předpisy a technické normy, které se k dílu vztahují nebo s ním souvisejí, a zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů.
8. Zhotovitel se zavazuje provádět koordinaci prací se svými subdodavateli.

III. Doba plnění

1. Realizace díla:

- a) termín převzetí staveniště - objednatel předá staveniště zhotoviteli nejpozději do 3 dnů od podpisu smlouvy o dílo oběma stranami
- b) termín zahájení díla **27.9.2012**
- c) termín dokončení díla **9.11.2012**
- d) termín předání díla **9.11.2012**
- e) termín odstranění zařízení staveniště **8.11.2012.**

2. Lhůta k provedení díla je pevná. Může být prodloužena pouze v případě, že by objednatel způsobil překážky v práci zhotovitele, nebo že by zdržení bylo způsobeno vyšší mocí. V případě vzniku těchto překážek je zhotovitel povinen písemně oznámit a specifikovat je objednateli do 2 dnů od jejich vzniku. Termín prodloužení lhůty pro řádné ukončení díla musí být přiměřený výše zmiňovaným vzniklým překážkám a musí být písemně odsouhlasený objednatelem. V opačném případě platí termín dokončení díla stanovený touto smlouvou.

IV. Staveniště

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i faktických vad v termínu dle čl. III. smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště a který bude přílohou stavebního deníku.

2. Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:

- a) vymezení prostoru staveniště, včetně určení přístupových cest a vstupů na staveniště i stavbu,
- b) určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení použitých při provedení díla.

3. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízení staveniště, nezbytné pro provedení díla. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.

4. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla a průběžně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele.
5. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytyčení inženýrských sítí, pevných vytyčovacích bodů a určit hlavní výškový bod dle předané dokumentace, v níž jsou tyto údaje zaznamenány.

V. Cena díla

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši **510 432,- Kč bez DPH**
(slovy: **pětsetdesettisícčtyřistatřicet dva korun českých**)
2. DPH bude uvedena v procentní sazbě platné v době vzniku daňové povinnosti, která při uzavírání smlouvy je stanovena ve výši **20%**, tj. číselně vyjádřeno **102 086,-Kč**
(slovy: **jednostodvatisíc osmdesát šest korun českých**).
3. Cena díla bez DPH je sjednána dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému provedení díla.
4. Cena díla dle bodu V.1. obsahuje dále náklady na tyto zde uvedené výkony zhotovitele:
- zhotovení dokumentace pro realizaci stavby zhotovitelem pro případ, že ji bude zhotovitel potřebovat,
 - zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (díla),
 - zajištění provizorních a přechodných opatření,
 - geodetické zaměření realizované stavby.
5. Veškeré vícepráce musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně předpokládaného rozsahu fyzických jednotek a jejich ocenění. Zhotovitel se zavazuje, že ocenění víceprací bude provedeno stejným způsobem jako byla určena cena díla (dodržení jednotkových cen). Zhotovitel má nárok na cenu za vícepráce pouze ve výši vypočtené z jednotkových cen vynásobených objednatelem odsouhlaseným fyzickým rozsahem těchto víceprací.
6. Neprovedené práce – méněpráce – budou odečteny od ceny díla dle závazných jednotkových cen a neprovedeného fyzického rozsahu. Toto ujednání se použije také v případě, kdy stanoveným postupem v průběhu realizace díla na základě pokynu objednatele nebo jeho zplnomocněného zástupce dojde ke snížení rozsahu prováděných fyzických jednotek nebo k záměně materiálu.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to dílčím způsobem dle skutečného postupu provedení díla zhotovitelem.
Úhrady budou prováděny na základě řádných daňových - účetních dokladů vystavených zhotovitelem vždy za kalendářní měsíc zpětně po písemném schválení zjišťovacího protokolu objednatelem.
2. Splatnost veškerých daňových - účetních dokladů je stanovena 30 kalendářních dní ode dne doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
3. Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti dle platných předpisů. V daňovém dokladu bude oddělena daň z přidané hodnoty a uveden způsob jejího stanovení.
4. Zhotovitel je oprávněn objednateli fakturovat do výše 90 % sjednané smluvní ceny díla. Zbývajících 10 % smluvní ceny díla bude fakturováno v konečném daňovém - účetním dokladu a bude uvedeno jako pozastávka, která bude uhrazena až po odstranění veškerých vad a nedodělků uvedených v protokole o předání a převzetí hotového díla.

VII. Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla zejména formou kontrolních dnů, které jsou stanoveny dohodou smluvních stran na základě časového harmonogramu postupu provedení díla. Kontrolní dny mohou být rovněž iniciovány kteroukoli smluvní stranou, přičemž další strany jsou povinny dohodnout se s iniciující stranou na termínu kontrolního dnu bezodkladně. Objednatel je povinen zajistit jednací místnost pro kontrolní den. Strany dle článku I. zajistí na jednání účast svých zástupců v náležitém rozsahu.
2. O průběhu a závěrech kontrolního dnu se pořídí zápis, který podepíší oprávnění zástupci obou stran, přičemž opatření uvedená v zápisu jsou pro smluvní strany závazná, jsou-li v souladu s touto smlouvou. V opačném případě musejí být opatření schválena statutárními zástupci smluvních stran formou změn smlouvy po projednání v orgánech objednatele, bez schválení statutárními zástupci nejsou opatření účinná.
3. Zhotovitel se zavazuje u částí díla, které budou v průběhu postupujících prací zakryty, včas (min. 3 pracovní dny předem) objednatel písemně vyzvat k provedení kontroly takových částí. V případě, že se objednatel přes výzvu zhotovitele nedostaví v řádně oznámeném termínu ke kontrole zakrývaných částí díla, mohou být tyto části zakryty a zhotovitel může pokračovat v provedení díla. Objednatel je oprávněn požadovat dodatečné odkrytí dotčených částí díla za účelem dodatečné kontroly, je však povinen zhotoviteli nahradit náklady odkrytím způsobené; tyto náklady však ponese zhotovitel, zjistí-li se na odkryté části díla vada.
4. O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat souhlas objednatele se zakrytím předmětných částí díla. V případě, že se objednatel přes výzvu zhotovitele nedostavil ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele.
5. Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy delegovat kterékoliv ze svých oprávnění osobě pověřené výkonem technického dozoru, která bude objednatele oprávněna zastupovat v rozsahu takové delegace.
6. Dojde-li při provádění díla k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit.

VIII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla objednateli v místě provedení díla. Řádným dokončením díla se rozumí provedení kompletního díla bez vad a nedodělků.
2. Po řádném dokončení díla nebo jeho části, na jejímž samostatném předání se strany dohodly, se zhotovitel zavazuje objednatel písemně vyzvat k převzetí díla nebo jeho části minimálně 3 pracovní dny předem. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu oznámeného zhotovitelem zahájit přejímací řízení.
3. Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele řádně dokončené dílo převzít. Objednatel může předávané dílo převzít i v případě, že vykazuje vady a nedodělky, které však podle odborného názoru objednatele nebrání řádnému užívání předávaného díla, pokud se zhotovitel zaváže vady a nedodělky odstranit v objednatel stanovené lhůtě.
4. O předání a převzetí předávaného díla se pořídí protokol o předání a převzetí díla, který musí obsahovat zejména:
 - a) popis předávaného díla,
 - b) zhodnocení kvality předávaného díla,

- c) soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,
 - d) způsob odstranění případných vad a nedodělků,
 - e) lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,
 - f) výsledek přejímacího řízení,
 - g) podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.
- Přílohou protokolu o předání a převzetí díla je soupis předané kompletní dokumentace dokončené stavby vč. geometrického plánu.

IX. Záruka za jakost díla, vady díla

1. Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že dílo bude mít vlastnosti vyplývající z čl.II. Předmět smlouvy, tj. zejména vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci a ve stavebním povolení, které jsou přílohami této smlouvy, i vlastnosti uvedené v právních předpisech, technických a jiných normách, předpisech a rozhodnutích, které se k dílu vztahují, a to i pokud tyto normy a předpisy nejsou obecně závazné; jinak vlastnosti obvyklé, vyplývající z účelu díla. Jestliže nemá dílo výše uvedené vlastnosti, má vady.
2. Zhotovitel poskytuje za dílo záruku v délce:
 - a) 60 měsíců na stavební práce
 - b) záruku dle záruční doby u zařízení s vlastními záručními listyZáruční doba týkající se díla počíná běžet dnem převzetí díla bez vad a nedodělků. Od oznámení vady do jejího odstranění záruční doba neběží.
3. Objednatel je povinen zjištěné vady neprodleně oznámit zhotoviteli písemnou formou. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují. Zhotovitel bezodkladně navrhne a projedná s objednatelem způsob odstranění vad.
4. Vady, které objednatel zjistil a které reklamoval v záruční době, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit. Zhotovitel je povinen vady odstranit neprodleně, nelze-li tak učinit, je povinen nejpozději do 7 kalendářních dní po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli termín odstranění vad. V případě, že zhotovitel do 7 dní neodpoví, má se za to, že započne s odstraněním vad do 15 dnů a provede odstranění vad nejpozději do 30 dnů od doručení reklamace. Jestliže zhotovitel do 30 dnů od reklamace nezapočne s odstraněním vad, nebo v této lhůtě započne vady odstraňovat ale do 60 dnů od reklamace vady neodstraní, může objednatel zajistit odstranění vad třetími osobami; zhotovitel je v tom případě povinen objednateli nahradit náklady spojené s odstraněním vad do 15 dnů od vyúčtování, povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu tím není dotčena. U vad jejíž odstranění nesnese odkladu je zhotovitel povinen ji odstranit nejpozději do 15 dnů od doručení reklamace, jinak může objednatel zajistit její odstranění třetími osobami na náklady zhotovitele.
5. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem prostřednictvím držitele poštovní licence v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
6. Zhotovitel před uplynutím záruční lhůty dle odst. 2 písm. a) svolá jednání za účelem závěrečné kontroly díla v rámci ukončení záruční lhůty tak, aby toto jednání proběhlo v termínu nejdříve 90 dnů a nejdéle 30 dnů před uplynutím záruční doby. V případě, že tak neučiní nebo se tohoto jednání nezúčastní, prodlužuje se záruční lhůta tak, že uplyne 30 dnů po uskutečnění tohoto jednání za účasti zhotovitele.
7. V ostatním se vady díla řídí obchodním zákoníkem.

X. Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:
 - a) s jakýmkoli termínem uvedeným v článku III smlouvy;

- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle odstavce III. 0,05 % z celkové smluvní ceny v Kč bez DPH za každý den prodlení.
 - b) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu o předání a převzetí díla - výše smluvní pokuty činí 0,05 % z celkové smluvní ceny v Kč bez DPH za každý den prodlení.
 - c) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době podle článku IX - výše smluvní pokuty činí 0,05 % z celkové smluvní ceny v Kč bez DPH za každý den prodlení.
2. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení objednatele s úhradou daňových účetních dokladů, výše smluvní pokuty činí 0,05 % z celkové smluvní ceny v Kč bez DPH za každý den prodlení.
 3. Smluvní strana, které byla na základě výše uvedených ustanovení uložena smluvní pokuta, je povinna tuto smluvní pokutu zaplatit druhé smluvní straně v jím stanoveném termínu, který musí činit minimálně 15 dní.
 4. Ujednání o smluvní pokutě ani její uhrazení nevylučuje ani neomezuje právo domáhat se náhrady škody, vzniklé porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

XI. Bezpečnost a ochrana zdraví

1. Zhotovitel se zavazuje při provedení díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, jakož i předpisy hygienické a požární. Zejména je zhotovitel povinen dodržovat příslušná ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Za dodržování těchto předpisů v místě provedení díla i při veškerých činnostech s provedením díla souvisejících nese odpovědnost zhotovitel.
2. Pracovníci zhotovitele i pracovníci dalších osob podílejících se na provádění díla jako subdodavatelé, musejí být označeni na viditelném místě pracovního oděvu a ochranné přílby obchodní firmou zhotovitele resp. subdodavatele.
3. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu příslušných právních předpisů a provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce.

XII. Stavební deník

Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník ode dne zahájení díla až do jeho ukončení a předání díla dle smlouvy, a to v originále a dvou kopiích listů. Do deníku musí zhotovitel každý den zaznamenávat údaje předepsané právními předpisy a jakékoli další údaje související s prováděním díla. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace. Zhotovitel je povinen neodkladně informovat zástupce objednatele o učiněných zápisech, ke kterým je třeba vyjádření objednatele. Stavební deník bude uložen v kanceláři stavbyvedoucího a bude vždy na vyžádání k dispozici oprávněné osobě objednatele.

XIII. Zkoušky

1. Zhotovitel se zavazuje průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách materiálů, konstrukcí a technologií. Dále prověřovat doklady o veškerých provedených průběžných zkouškách, revizích a měřeních dokládajících kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, prověřovat a kontrolovat dodržování požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, životního prostředí.
2. Součástí plnění zhotovitele a dokladem řádného provedení díla je doložení výsledků potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů. Provedení zkoušek se řídí podmínkami smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací a

technickými údaji vyhlášenými výrobcí jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného díla.

3. O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatel a další zainteresované strany zápisem do stavebního deníku alespoň 2 pracovní dny předem. Nebude-li možné jednotlivé zkoušky provést, dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí zhotovitel způsobilost díla, popř. jeho dílčí části. Jakmile odpadne překážka, která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně zkoušky provést, a to v potřebném rozsahu.

4. Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu, případně protokolu o jejich provedení. Zápis nebo protokol o provedení zkoušky je přílohou stavebního deníku.

XIV. Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud objednatel:

- a) je v prodlení s předáním místa provedení díla (staveniště) po dobu delší než 7 dnů,
- b) pozastaví provádění prací na díle po dobu delší než 21 dnů z důvodů, jež nejsou na straně zhotovitele, nebo
- c) je v prodlení s úhradou splatné zálohy na cenu za dílo, případně ceny za dílo, po dobu delší než 30 dnů.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

- a) druhá smluvní strana je v úpadku,
- b) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace, nebo
- c) nastanou jiné skutečnosti, při kterých takovou možnost připouštějí příslušné právní předpisy.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.

2. Smlouva obsahuje úplnou dohodu a vyjadřuje soulad mezi smluvními stranami.

3. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí obchodním zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak.

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do uplynutí záruční doby (IX.2.a); IX.6.).

5. Veškeré změny této smlouvy, zejm. změny předmětu smlouvy, doby plnění nebo ceny díla, lze provést pouze na základě dodatku k této smlouvě o dílo. Dohodou dodatku k této smlouvě o dílo lze také tuto smlouvu zrušit.

6. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžitě závazky podle smlouvy, vyjma pozastávky; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy ani práva na náhradu škody či vydání bezdůvodného obohacení.

7. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel obdrží dva výtisky.

8. Smlouva je uzavřena na základě usnesení rady města č. 2006-820/12 a porady vedení ze 24.9.2012.

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy smlouvy :

č.1 Nabídkový rozpočet zhotovitele ze dne 14.9.2012 (x listů A4).¹²

Za objednatele:

V Trutnově dne 27. 09. 2012

Mgr. Ivan Adamec
starosta města



Za zhotovitele: **ROBERT FRANEK**^U

V **TRUTNOVĚ**^U dne 26. 09. 2012

INFRASTAV®

STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IC: 275 11 677
Elektrárnská 537
541 01 Trutnov

mob.: +420 604 343 286
infrastrav@centrum.cz
www.infrastrav.cz

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: KEMP DOLCE - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU RECEPCE VČ. TERASY A Datum: 14.9.2012
 Objednatel: MĚSTO TRUTNOV, SLOVANSKÉ NÁM. 165, TRUTNOV Projektant: NEUVEDEN
 Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
3912	KEMP DOLCE - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU RECEPCE VČ. TERASY A OPR. GARÁŽE, OPR. STŘECHY CHATKY Č. 1.									
1	STŘECHA RECEPCE + TERASA	510 431,79	0,00	102 086,40	612 518,19	0,00	510 431,79	0,00	0,00	0,00
2	GARÁŽ (POD TERASOU)	408 248,00	0,00	81 649,60	489 897,60	0,00	408 248,00	0,00	0,00	0,00
3	OPRAVA STŘECHY CHATKY Č. 1.	40 531,44	0,00	8 106,30	48 637,74	0,00	40 531,44	0,00	0,00	0,00
		61 652,35	0,00	12 330,50	73 982,85	0,00	61 652,35	0,00	0,00	0,00
	Celkem	510 431,79	0,00	102 086,40	612 518,19	0,00	510 431,79	0,00	0,00	0,00

INFRASTAV ⁴ s.r.o.

STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 27511677
 Elektrárnská 537
 541 01 Trutnov
 mob.: +420 604 343 286
 infostav@centrum.cz
 www.infostav.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **KEMP DOLCE - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU RECEPCE VČ. TERASY A OPR. GARÁŽE, OPR. STŘECHY CHATKY Č.1.**

Název objektu **STŘECHA RECEPCE + TERASA**

JKSO 801

EČO

Místo KEMP DOLCE U TRUTNOVA. K

Objednatel **MĚSTO TRUTNOV, SLOVANSKÉ NÁM 165, TRUTNOV**

Projektant **NEUVEDEN**

Zhotovitel **INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKA 537, TRUTNOV**

IČ 00278360

DIČ

27511677 CZ27511677

Rozpočet číslo 3912

Zpracoval **LENKA BENEŠOVÁ**

Dne 14.09.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	21 701,44	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	54 214,30	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	139 872,18	10	Kulturní památka	0	15	Uzemní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	188 160,08	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	4 300,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		408 248,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompi činnost		22	Ostatní náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko			23	Součet 7 12. 19-22		408 248,00
Objednatel							24	DPH 10,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis							25	DPH 20,00 % z 408 248,00		81 649,60
Zhotovitel							26	Cena s DPH (ř. 23-25)		489 897,60
							E Přípočty a odpočty			
							27	Dodávky objednatele		0,00
							28	Klouzavá doložka		0,00
							29	Zvýhodnění + -		0,00

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

INFRASTAV ④

STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IC: 27511677

Elektřárenská 537

541 01 Trutnov

mob.: +420 604 343 286

infrastav@centrum.cz

www.infrastav.cz

INFRASTAV s.r.o.

STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 275 116 777
Elektrárnská 537
541 01 Trutnov

mob.: +420 604 343 286
infrastav@centrum.cz
www.infrastav.cz

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KEMP DOLCE - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU RECEPCE VČ. TERASY A OPR. GARÁŽE, OPR. STŘECHY CHATKY Č.1.
Objekt: STŘECHA RECEPCE + TERASA

Objednatel: MĚSTO TRUTNOV, SLOVANSKÉ NÁM. 165, TRUTNOV
Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

JKSO: 801

 $\text{E}\check{\text{C}}\text{O}_2$

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 14.9.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV							
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						74 088,38	
1 011	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,040	361,00			54 215,20	
2 011	636311122	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	58,290	508,00			2 902,44	
3 592	592456200	dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá	m2	59,456	365,00			29 611,32	
		58,29 * 1,02		59,456				21 701,44	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						19 873,18	
4 013	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC	m3	5,628	623,00			3 506,24	
5 013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	16,496	220,00			3 629,12	
		16,496		16,496					
		Součet		16,496					
6 013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	181,456	12,00			2 177,47	
		181,456		181,456					
		Součet		181,456					
7 013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	16,496	150,00			2 474,40	
		16,496		16,496					
		Součet		16,496					
8 013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	65,984	17,00			1 121,73	
		65,984		65,984					
		Součet		65,984					
9 013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,496	300,00			4 948,80	
		16,496		16,496					
		Součet		16,496					
99		Přesun hmot							
10 011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	9,161	220,00			2 015,42	
		9,161		9,161				2 015,42	
		Součet		9,161					
PSV		Práce a dodávky PSV							
712		Povlakové krytiny						329 859,62	
11 712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	442,970	72,70			113 940,90	
12 628	628522550	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek40 Special dekor šedý	m2	509,416	155,00			32 203,92	
		442,97 * 1,15		509,416				78 959,48	



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KEMP DOLCE - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU RECEPCE VČ. TERASY A OPR. GARÁŽE, OPR. STŘECHY CHATKY Č.1.
 Objekt: STŘECHA RECEPCE + TERASA

Objednatel: MĚSTO TRUTNOV, SLOVANSKÉ NÁM. 165, TRUTNOV
 Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

JKSO: 801
 EČO:
 Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ
 Datum: 14.9.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
13	712	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	1 111,000	2,50	2 777,50
		1111			1 111,000		
		Součet			1 111,000		
		762	Konstrukce tesařské				
14	762	762332131	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm ²	m	98,000	120,00	11 760,00
15	605	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm ²	m ³	1,078	6 000,00	6 468,00
16	762	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m ²	89,760	73,00	6 552,48
17	605	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I-II 2 - 3 cm	m ³	3,160	4 500,00	14 220,00
18	762	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m ²	89,760	24,00	2 154,24
19	762	762342211	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m ²	89,760	65,00	5 834,40
20	605	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm ²	m ³	0,617	5 000,00	3 085,00
21	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m ³	4,855	900,00	4 369,50
22	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	544,000	2,50	1 360,00
		544			544,000		
		Součet			544,000		
		764	Konstrukce klempířské				
23	764	764311303	Krytina Al tl 0,8 mm hladká střešní z tabulí 2000x1000 mm sklonu přes 45°	m ²	89,760	790,00	70 910,40
24	764	764311832	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 45° plocha přes 25 m ²	m ²	89,760	33,00	2 962,08
25	764	764323340	Oplechování Al okapů lepenková krytina rs 400 mm	m	22,100	230,00	5 083,00
26	R	764390001	Demontáž a zpětná montáž žlabů	sou b	1,000	9 800,00	9 800,00
27	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	558,000	2,50	1 395,00
		558			558,000		
		Součet			558,000		
		766	Konstrukce truhlářské				
28	R	766022001	Doplnění zábradlí dle stávajícího vč. sloupků - místo kam. zdi	m	6,700	2 000,00	13 400,00
29	R	766022002	Doplnění stávajícího zábradlí vč. natěru	sou b	1,000	4 400,00	4 400,00
30	766	766211500	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných atypických š do 15 cm 1 kus	m	22,100	198,00	4 375,80
31	611	611200001	dodávka dřev. madla zábradlí	m	23,205	340,00	7 889,70
32	766	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdva	m ²	4,860	437,00	2 123,82

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KEMP DOLCE - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU RECEPCE VČ. TERASY A OPR. GARÁŽE, OPR. STŘECHY CHATKY Č.1.
Objekt: STŘECHA RECEPCE + TERASA

Objednatel: MĚSTO TRUTNOV, SLOVANSKÉ NÁM. 165, TRUTNOV
Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

JKSO: 801

EČO:

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 14.9.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
33.611		611400070	okno plastové jednokřídlé otvíravé prave 60 x 90 cm	kus	9,000	3 250,00	29 250,00
34.013		766621831	Demontáž rámu jednoduchých oken včetně křídel do 1 m2	m2	4,860	145,00	704,70
35.013		766621841	Demontáž rámu dvojitých oken včetně křídel do 1 m2	m2	4,860	231,00	1 122,66
36.766		998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	614,393	1,08	663,54
		783	Dokončovací práce - nátěry				6 034,40
37.783		783195125	Nátěry vodou ředitelné OK těžkých "A" barva standardní matný povrch 3x antikorozní a 1x email	m2	11,000	154,00	1 694,00
38.783		783195128	Nátěry vodou ředitelné OK těžkých "A" barva standardní matný povrch základní antikorozní	m2	11,000	39,00	429,00
39.783		783101801	Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí těžkých "A"	m2	11,000	37,40	411,40
40.783		783595212	Nátěry vodou ředitelné klempířských kci barva dražší lesk dvojnásobné a základní antikorozní	m2	20,000	175,00	3 500,00
		M	Práce a dodávky M				4 300,00
		21-M	Elektromontáže				4 300,00
41.R		211010001	Oprava a revize hromosvodu	sou b	1,000	4 300,00	4 300,00
			<u>Celkem</u>				<u>408 248,00</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	KEMP DOLCE - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU RECEPCE VČ. TERASY A OPR. GARÁŽE, OPR. STŘECHY CHATKY Č.1.	JKSO	801
Název objektu	GARÁŽ (POD TERASOU)	EČO	
		Misto	KEMP DOLCE U TRUTNOVA, C
		IČ	DIČ
Objednatel	MĚSTO TRUTNOV, SLOVANSKÉ NÁM 165 TRUTNOV	00278360	
Projektant	NEUVEDEN		
Zhotovitel	INFRASTAV s.r.o. ELEKTRARENSKÁ 537, TRUTNOV	27511677	CZ27511677
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
3912	LENKA BENEŠOVÁ	14.09.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0.00%	0.00
2		Montáž	17 476,00	9	Bez pevné podl	0	14	Mimostav doprava	0.00%	0.00
3	PSV	Dodávky	19 700,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0.00%	0.00
4		Montáž	3 355,44	11		0	16	Provozní vlivy	0.00%	0.00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0.00%	0.00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0.00
7	ZRN (ř. 1-6)		40 531,44	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0.00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0.00
Projektant										

Projektant

Datum a podpis
Objednatel

Razítko

Datum a podpis
Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady		
23	Součet 7, 12, 19-22	40 531,44
24	DPH 10,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 20,00 % z 40 531,44	8 106,30
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	48 637,74
E Přípočty a odpočty		
27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

INFRASTAV
STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 27511677
Elektrarenská 537
541 01 Trutnov

mob.: +420 604 343 286
infrastav@centrum.cz
www.infrastav.cz

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KEMP DOLCE - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU RECEPCE VČ. TERASY A OPR. GARÁŽE, OPR. STŘECHY CHATKY Č.1.
 Objekt: GARÁŽ (POD TERASOU)

JKSO: 801

EČO:

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 14.9.2012

Objednatel: MĚSTO TRUTNOV, SLOVANSKÉ NÁM. 165, TRUTNOV
 Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				17 476,00
3			Svislé a kompletní konstrukce				
1.014	317234410		Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,100	4 930,00	5 423,00
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 270,90
2.011	612322121		Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstva vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,700	183,00	2 507,10
3.011	622142001		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do lenkovrstvé hmoty	m2	13,700	137,00	1 876,90
4.011	622521021		Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2.0 mm vnějších stěn	m2	13,700	237,00	3 246,90
5.R	629090011		D+M větrací mřížky	kus	4,000	160,00	640,00
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 782,10
6.013	962032314		Bourání piliřů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	1,100	949,00	1 043,90
7.013	975043111		Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	1,500	283,00	424,50
8.013	979081111		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,028	220,00	446,16
			2.028		2,028		
			Součet		2,028		
9.013	979081121		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,308	12,00	267,70
			22.308		22,308		
			Součet		22,308		
10.013	979082111		Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,028	150,00	304,20
			2.028		2,028		
			Součet		2,028		
11.013	979082121		Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	8,112	17,00	137,90
			8.112		8,112		
			Součet		8,112		
12.013	979098231		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	2,028	300,00	608,40
			2.028		2,028		
			Součet		2,028		
99			Přesun hmot				
13.011	998011002		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,497	220,00	549,34
PSV			Práce a dodávky PSV				23 055,44
767			Konstrukce zámečnické				23 055,44

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KEMP DOLCE - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU RECEPCE VČ. TERASY A OPR. GARÁŽE, OPR. STŘECHY CHATKY Č.1.
 Objekt: GARÁŽ (POD TERASOU)

JKSO: 801

EČO:

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 14.9.2012

Objednatel: MĚSTO TRUTNOV, SLOVANSKÉ NÁM. 165, TRUTNOV
 Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
14.767		767651210	Montáž vrat garážových otočných do ocelové zárubně plochy do 6 m ²	kus	2,000	862,00	1 724,00
15.511		511110002	Výklopná garážová vrata NOVUM - 2400x2100 - bílá barva (nezateplená)	kus	2,000	9 850,00	19 700,00
16.767		767651800	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 4,5 do 10,0 m ²	kus	2,000	613,00	1 226,00
17.767		998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	226,500	1,79	405,44
			<u>Celkem</u>				40 531,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **KEMP DOLCE - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU RECEPCE VČ. TERASY A OPR. GARÁŽE, OPR. STŘECHY CHATKY Č.1.**

Název objektu **OPRAVA STŘECHY CHATKY Č. 1.**

JKSO

801

EČO

Místo

KEMP DOLCE U TRUTNOVA, C

IČ

DIČ

Objednatel **MĚSTO TRUTNOV, SLOVANSKÉ NÁM 165 TRUTNOV**

Projektant **NEUVEDEN**

00278360

Zhotovitel **INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKA 537, TRUTNOV**

27511677

CZ27511677

Rozpočet číslo Zpracoval

3912

LENKA BENEŠOVÁ

Dne

14.09.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV	Dodávky	0,00
2	Montáž	2 281,22
3 PSV	Dodávky	20 480,93
4	Montáž	33 890,20
5 "M"	Dodávky	0,00
6	Montáž	5 000,00
7 ZRN (ř. 1-6)		61 652,35
20 HZS		0,00

B Doplnkové náklady

8	Práce přesčas	
9	Bez pevné podl.	
10	Kulturní památka	
11		
12 DN (ř. 8-11)		
21	Kompl. činnost	0,00

C Náklady na umístění stavby

0	13 Zařízení staveniště	0,00%	0,00
0	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
0	15 Uzemní vlivy	0,00%	0,00
0	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00
	17 Ostatní	0,00%	0,00
	18 NUS z rozpočtu		0,00
	19 NUS (ř. 13-18)		0,00
	22 Ostatní náklady		0,00

D Celkové náklady

23	Součet 7 12, 19-22	61 652,35
24	DPH 10,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 20,00 % z 61 652,35	12 330,50
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	73 982,85

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

Datum a podpis
Objednatel

Razítko

Datum a podpis
Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis

INFRASTAV

STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

IČ: 275 11 677
Elektrárenská 537
541 01 Trutnov

mob.: +420 604 343 286
infrostav@centrum.cz
www.infrostav.cz

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KEMP DOLCE - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU RECEPCE VČ. TERASY A OPR. GARÁŽE, OPR. STŘECHY CHATKY Č.1.
 Objekt: OPRAVA STŘECHY CHATKY Č. 1.

Objednatel: MĚSTO TRUTNOV, SLOVANSKÉ NÁM. 165, TRUTNOV
 Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

JKSO: 801

EČO:

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 14.9.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 281,22

1,013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,366	220,00	300,52
		1,366		1,366		
		Součet		1,366		
2,013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,026	12,00	180,31
		15,026		15,026		
		Součet		15,026		
3,013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,366	150,00	204,90
		1,366		1,366		
		Součet		1,366		
4,013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	5,464	17,00	92,89
		5,464		5,464		
		Součet		5,464		
5,013	979098222	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	1,366	1 100,00	1 502,60
		1,366		1,366		
		Součet		1,366		

PSV

Práce a dodávky PSV

712

Povlakové krytiny

54 371,13

6,712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	114,900	73,00	8 387,70
7,628	628522550	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek40 Special dekor šedý	m2	132,135	155,00	20 480,93
		114,9 * 1,15		132,135		
8,712	712400832	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvě	m2	114,900	45,00	5 170,50
9,712	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	340,000	2,50	850,00
		340		340,000		
		Součet		340,000		

764

Konstrukce klempířské

10,764	764322350	Oplechování Al okapů tvrdá krytina rš 660 mm	m	45,800	390,00	17 862,00
11,764	764322850	Demontáž oplechování okapů tvrdá krytina rš 660 mm do 30°	m	45,800	25,00	1 145,00
12,764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	190,000	2,50	475,00
		190		190,000		
		Součet		190,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KEMP DOLCE - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU RECEPCE VČ. TERASY A OPR. GARÁŽE, OPR. STŘECHY CHATKY Č.1.
 Objekt: OPRAVA STŘECHY CHATKY Č. 1.

JKSO: 801

EČO:

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 14.9.2012

Objednatel: MĚSTO TRUTNOV, SLOVANSKÉ NÁM. 165, TRUTNOV
 Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
13:R		211010001	Oprava a revize hromosvodů	sou b	1,000	5 000.00	5 000,00
<u>Celkem</u>							5 000,00
							<u>61 652.35</u>